
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
09.09.2019                                          с. Михайловка                                                          № 796-па 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление  

администрации Михайловского муниципального района  

от 21.05.2018 № 573-па «Об утверждении Порядка составления,  

утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных  

казенных учреждений, находящихся в ведении администрации  

Михайловского муниципального района» 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Прика-

зом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н «Об 

общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджет-

ных смет казенных учреждений» администрация Михайловского муници-

пального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в Порядок составления, утвержде-

ния и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений, нахо-

дящихся в ведении администрации Михайловского муниципального района, 

утвержденный постановлением администрации Михайловского муниципаль-

ного района от 21.05.2018 № 573-па «Об утверждении Порядка составления, 

утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учрежде-

ний, находящихся в ведении администрации Михайловского муниципально-

го района» (далее – Порядок) следующего содержания: 

1.1. В п 2.5 Порядка после слов «… являющихся неотъемлемой частью 

сметы» добавить слова «(Приложение № 3)». 

consultantplus://offline/ref=8B585533A318B785D2B23E6A7979C41F9E49A63381129C7A97BFD2CBDDcDB2X
consultantplus://offline/ref=8B585533A318B785D2B23E6A7979C41F9E49A63381129C7A97BFD2CBDDcDB2X


1.2. Порядок дополнить Приложением № 3 (прилагается). 

2. Настоящее постановление применяется при составлении, утвержде-

нии и ведении сметы муниципальных казенных учреждений, находящихся в 

ведении администрации Михайловского муниципального района, начиная с 

составления, утверждения и ведения сметы на 2020 год (плановый период 

2021 и 2022 годы). 

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайлов-

ского муниципального района» (Хачатрян Г.В.) разместить данное постанов-

ление на официальном сайте администрации Михайловского муниципально-

го района.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Михайловского муниципального района – 

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов 


